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МАШИНЫ 

ФРЕЗЕРОВАЛЬНЫЕ  

СО-410Ш и СО-410ШД
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ВВЕДЕНИЕ 
 

Каталог содержит полную номенклатуру сборочных единиц и деталей машин 

фрезеровальных СО-410Ш и СО-410ШД. 

Сборочные единицы с входящими в них деталями изображены на одном или 

нескольких рисунках. 

Для облегчения нахождения детали или сборочной единицы, когда известно 

только ее обозначение, каталог снабжен разделом «Алфавитный указатель», в котором 

для всех деталей указаны номера рисунков, на которых эти детали изображены. 

 

 

НАЗНАЧЕНИЕ 
 

Машины фрезеровальные СО-410Ш и СО-410ШД предназначены для снятия 

верхних слоев бетона, для удаления покрытий, неровностей, перепадов, дорожной 

разметки, а также для придания шероховатости, прорезки канавок в бетоне и стяжке для 

улучшения межслойной адгезии. 

Машины не предназначены для эксплуатации во взрывопожароопасных зонах по 

ПУЭ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПЕРЕЧЕНЬ СБОРОЧНЫХ ЕДИНИЦ 

 

Обозначение Наименование Поз. № рис. 

СО-410Ш.00.00.000СБ Машина фрезеровальная - 1 

СО-410Ш.01.00.000СБ Корпус 1 1 

СО-410Ш.02.00.000СБ Плита подмоторная 2 1 

СО-410Ш.03.00.000СБ Механизм управления 3 1 

СО-410Ш.04.00.000СБ Барабан 4 1 

СО-410Ш.05.00.000СБ Опора левая 5 1 

СО-410Ш.06.00.000СБ Опора съемная 6 1 

СО-410Ш.07.00.000СБ Стойка 7 1 

СО-410Ш.08.00.000СБ Ручка 8 1 

СО-410Ш.09.00.000СБ Кожух 9 1 

СО-410Ш.10.00.000СБ Амортизатор 10 1 

СО-410Ш.11.00.000СБ Устройство ходовое 11 1 

СО-410Ш.12.00.000СБ Электрооборудование 12 1 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Схема деления изделия  на составные части 

СО-410Ш.00.00.000 – Машина фрезеровальная 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
Рисунок 1 
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ПЕРЕЧЕНЬ СБОРОЧНЫХ ЕДИНИЦ 

 

Обозначение Наименование Поз. № рис. 

СО-410ШД.00.00.000СБ Машина фрезеровальная - 2 

СО-410Ш.01.00.000СБ Корпус 1 2 

СО-410Ш.02.00.000СБ Плита подмоторная 2 2 

СО-410Ш.03.00.000СБ Механизм управления 3 2 

СО-410Ш.04.00.000СБ Барабан 4 2 

    

СО-410Ш.06.00.000СБ Опора съемная 6 2 

    

СО-410Ш.08.00.000СБ Ручка 8 2 

    

СО-410Ш.10.00.000СБ Амортизатор 10 2 

СО-410Ш.11.00.000СБ Устройство ходовое 11 2 

    

СО-410ШД.05.00.000СБ Опора левая 12 2 

СО-410ШД.07.00.000СБ Стойка 13 2 

СО-410ШД.09.00.000СБ Кожух 14 2 

СО-410ШД.13.00.000СБ Электрооборудование 15 2 

    

    

    
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Схема деления изделия  на составные части 

СО-410ШД.00.00.000 – Машина фрезеровальная 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рисунок 2 
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Перечень сборочных единиц и деталей 

 

Но-

мер 

ри-

сунка 

Но-

мер 

пози-

ции 

Обозначение 
Наименование сборочных единиц, 

деталей 

Количество 

сборочных еди-

ниц, деталей на 

сборочную еди-

ницу 

Сведения о 

возможности 

замены и ре-

монта 

 - СО-410Ш.00.00.000СБ Машина фрезеровальная  -  

3, л.1 13 СО-410Ш.00.00.001 Шкив 87 1  

      

3, л.1 15 СО-410Ш.00.00.003 Шайба 1  

3, л.1 16 СО-410Ш.00.00.004 Щиток 2  

3, л.1 17 СО-410Ш.00.00.005 Планка 2  

3, л.1 18 СО-410Ш.00.00.006 Ось 1  

3, л.1 19 СО-410Ш.00.00.007 Ось 1  

      

3, л.1 21 СО-410Ш.00.00.009 Ось 1  

3, л.1 22 СО-410Ш.00.00.010 Прокладка 1  

3, л.1 23 СО-410Ш.00.00.011 Прокладка 2  

3, л.1 24 СО-410Ш.00.00.012 Ось колеса 1  

3, л.1 25 СО-410Ш.00.00.013 Табличка 1  

3, л.1 26 СО-410Ш.00.00.014 Прокладка 1  

3, л.1 27 СО-410Ш.00.00.015 Скоба 1  

3, л.1 28 СО-410Ш.00.00.016 Патрубок 1  

3, л.1 29 СО-410Ш.00.00.017 Втулка 1  

3, л.1 30 СО-410Ш.00.00.018 Втулка 2  

3, л.1 31 СО-410Ш.00.00.019 Хомут 1  

3, л.1 32 3,2х32 Шплинт 1  

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Схема деления изделия на составные части 

СО-410Ш.00.000СБ  -  Машина фрезеровальная 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Рисунок 3 (лист1 из 2) 
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Перечень сборочных единиц и деталей 

 

Но-

мер 

ри-

сунка 

Но-

мер 

пози-

ции 

Обозначение 
Наименование сборочных единиц, 

деталей 

Количество 

сборочных еди-

ниц, деталей на 

сборочную еди-

ницу 

Сведения о 

возможности 

замены и ре-

монта 

3, л.2 34 М6х20 Болт 14  

3, л.2 35 М6х45 Болт 2  

3, л.2 36 М8х16 Болт 2  

3, л.2 37 М10х30 Болт 4  

3, л.2 38 М12х25 Болт 1  

3, л.2 39 М12х40 Болт 4  

3, л.2 40 М12х100 Болт 2  

3, л.2 41 М16х100 Болт откидной 2  

3, л.2 42 М6 Гайка 10  

3, л.2 43 М6. NF Гайка 6  

3, л.2 44 М10 Гайка 4  

3, л.2 45 М12 Гайка 4  

3, л.2 46 М14х1,5 Гайка 1  

3, л.2 47 М16 Гайка 4  

3, л.2 48 М20 Гайка 1  

3, л.2 49 3,2х10 Заклепка вытяжная «OMAX» 2  

3, л.2 50 6 65Г 019 Шайба 10  

3, л.2 51 8 65Г 019 Шайба 2  

3, л.2 52 10 65Г 019 Шайба 4  

3, л.2 53 12 65Г 019 Шайба 5  

3, л.2 54 12.01.019 Шайба 4  

3, л.2 55 14.01.019 Шайба 2  

3, л.2 56 16.01.019 Шайба 6  

3, л.2 57 А6.01.019 Шайба 4  

3, л.2 58 А8.01.019 Шайба 2  

3, л.2 59 А10.01.019 Шайба 6  

      

3, л.2 61 А20.01.019 Шайба 3  

3, л.2 62 3,2х20 Шплинт 6  

      

3, л.2 64 SPA(11X10) 875Lw Ремень 3  

3, л.2 65 ETP 080 x 54- Ø20NL60 

TENTE 

Ролик подвилочный 1  

3, л.2 66 АИР 112 М2 У2  IM 1081 Двигатель 1  

3, л.2 67 ПВХ 50/45° Отвод 1  

      

      

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Схема деления изделия на составные части 

СО-410Ш.00.000СБ  -  Машина фрезеровальная 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Рисунок 3 (лист2 из 2) 
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Перечень сборочных единиц и деталей 

 

Но-

мер 

ри-

сунка 

Но-

мер 

пози-

ции 

Обозначение 
Наименование сборочных единиц, 

деталей 

Количество 

сборочных еди-

ниц, деталей на 

сборочную еди-

ницу 

Сведения о 

возможности 

замены и ре-

монта 

 - СО-410ШД.00.00.000СБ Машина фрезеровальная  -  

      

4, л.1 16 СО-410Ш.00.00.004 Щиток 2  

4, л.1 17 СО-410Ш.00.00.005 Планка 2  

4, л.1 18 СО-410Ш.00.00.006 Ось 1  

4, л.1 19 СО-410Ш.00.00.007 Ось 1  

4, л.1 20 СО-410Ш.00.00.009 Ось 1  

4, л.1 21 СО-410Ш.00.00.010 Прокладка 1  

4, л.1 22 СО-410Ш.00.00.011 Прокладка 2  

4, л.1 23 СО-410Ш.00.00.012 Ось колеса 1  

4, л.1 24 СО-410Ш.00.00.015 Скоба 1  

4, л.1 25 СО-410Ш.00.00.016 Патрубок 1  

      

      

4, л.1 28 СО-410Ш.00.00.019 Хомут 1  

4, л.1 29 3,2х32 Шплинт 1  

4, л.1 30 СО-410ШД.00.00.001 Шкив 69 1  

4, л.1 31 СО-410ШД.00.00.003 Шайба 1  

4, л.1 32 СО-410ШД.00.00.013 Табличка 1  

      

      

      

      

      

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Схема деления изделия  на составные части 

СО-410ШД.00.00.000СБ – Машина фрезеровальная 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Рисунок 4 (лист1 из 2) 
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Перечень сборочных единиц и деталей 

 

Но-

мер 

ри-

сунка 

Но-

мер 

пози-

ции 

Обозначение 
Наименование сборочных единиц, 

деталей 

Количество 

сборочных еди-

ниц, деталей на 

сборочную еди-

ницу 

Сведения о 

возможности 

замены и ре-

монта 

4, л.2 34 М6х20 Болт 14  

4, л.2 35 М6х45 Болт 2  

4, л.2 36 М8х16 Болт 2  

4, л.2 37 М10х30 Болт 4  

4, л.2 38 М8х25 Болт 1  

4, л.2 39 М12х40 Болт 4  

4, л.2 40 М12х100 Болт 2  

4, л.2 41 М16х100 Болт откидной 2  

4, л.2 42 М6 Гайка 10  

4, л.2 43 М6. NF Гайка 6  

4, л.2 44 М10 Гайка 4  

4, л.2 45 М12 Гайка 4  

4, л.2 46 М14х1,5 Гайка 1  

4, л.2 47 М16 Гайка 4  

4, л.2 48 М20 Гайка 1  

4, л.2 49 3,2х10 Заклепка вытяжная «OMAX» 2  

4, л.2 50 6 65Г 019 Шайба 10  

4, л.2 51 8 65Г 019 Шайба 2  

4, л.2 52 10 65Г 019 Шайба 8  

4, л.2 53 12 65Г 019 Шайба 4  

4, л.2 54 12.01.019 Шайба 4  

4, л.2 55 14.01.019 Шайба 2  

4, л.2 56 16.01.019 Шайба 6  

4, л.2 57 А6.01.019 Шайба 4  

4, л.2 58 А8.01.019 Шайба 2  

4, л.2 59 А10.01.019 Шайба 6  

4, л.2 60 М6х12 Винт 1  

4, л.2 61 А20.01.019 Шайба 3  

4, л.2 62 3,2х20 Шплинт 6  

      

4, л.2 64 SPA(11X10) 875Lw Ремень 3  

4, л.2 65 ETP 080 x 54- Ø20NL60 

TENTE 

Ролик подвилочный 1  

4, л.2 66 Lifan 188F Двигатель 1  

4, л.2 67 ПВХ 50/45° Отвод 1  

      

      

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Схема деления изделия  на составные части 

СО-410ШД.00.00.000СБ – Машина фрезеровальная 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Рисунок 4 (лист2 из 2) 
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Перечень сборочных единиц и деталей 
 

Но-

мер 

ри-

сунка 

Но-

мер 

пози-

ции 

Обозначение 
Наименование сборочных единиц, 

деталей 

Количество 

сборочных еди-

ниц, деталей на 

сборочную еди-

ницу 

Сведения о 

возможности 

замены и ре-

монта 

5 - СО-410Ш.03.00.000СБ Механизм управления 1  

5 1 СО-410Ш.03.01.000СБ Тяга 1  

5 2 СО-410Ш.03.02.000СБ Вилка 1  

5 3 СО-410Ш.03.03.000СБ Маховик 1  

5 4 СО-410Ш.03.00.001(-01) Кронштейн 2  

5 5 СО-410Ш.03.00.002 Гребенка 1  

5 6 СО-410Ш.03.00.003 Фиксатор 1  

5 7 СО-410Ш.03.00.004 Пружина 1  

5 8 СО-410Ш.03.00.005 Вкладыш 1  

5 9 СО-410Ш.03.00.006 Бобышка 1  

5 10 СО-410Ш.03.00.007 Винт 1  

5 11 СО-410Ш.03.00.008 Ось 1  

5 12 СО-410Ш.03.00.009 Пластина 2  

5 13 СО-410Ш.03.00.010 Втулка 1  

5 14 СО-410Ш.03.00.011 Наконечник 1  

5 15 М6х50 Винт 2  

5 16 М8 Гайка 1  

5 17 М6-6Н.5.NF Гайка 2  

5 18 М8-6Н.5.NF Гайка 2  

5 19 6 65Г 05 Шайба 2  

5 20 8 65Г 05 Шайба 2  

5 21 4х4х16 Шпонка 1  

5 22 6 х 40 Штифт 1  

5 23 8 х 40 Штифт 1  

5 24 А.3х24.60С2 Штифт цилиндрический пружинный с 

прорезью DIN 1481 
2  

      

      

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
СО-410Ш.03.00.000СБ – Механизм управления 

 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Рисунок 5 
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Перечень сборочных единиц и деталей 

 

Но-

мер 

ри-

сунка 

Но-

мер 

пози-

ции 

Обозначение 
Наименование сборочных 

единиц, деталей 

Количество 

сборочных еди-

ниц, деталей на 

сборочную еди-

ницу 

Сведения о 

возможности 

замены и ре-

монта 

6 - СО-410Ш.04.00.000СБ Барабан 1 Выпускается по 

заказу 

6 1 СО-410Ш.04.01.000СБ Каркас 1  

6 2 СО-410Ш.04.00.001 Ось 6  

6 3 СО-410Ш.04.00.002 Кольцо 2  

6 4 СО-410Ш.04.00.003 Шайба 124 Не поставляются 

6 5 М6х16 Винт с потайн.головкой 6  

6      

6 7 Ламель Ламель с твердосплавными вставками 62 Не поставляются 

6 - СО-410Ш.05.00.000СБ Опора левая 1  

6 8 СО-410Ш.05.00.001 Вал 1  

6 9 СО-410Ш.05.00.002 Корпус опоры 1  

6 10 СО-410Ш.05.00.003 Кольцо 2  

6 11 СО-410Ш.05.00.004 Шкив 132 1  

6 12 СО-410Ш.05.00.005 Шайба 1  

6 13 СО-410Ш.05.00.006 Кольцо 1  

6 14 СО-410Ш.05.00.007 Уплотнение 1  

6 15 СО-410Ш.05.00.010 Шпонка 1  

6 16 М12х25 Болт 1  

6 17 2 М33х1,5 Гайка 2  

6 18 12 65Г 019 Шайба 1  

6 19 Н 33.01.019 Шайба 2  

6 20 В 72.019 DIN 472 Кольцо 1  

6 21 1.2.Ц6 Масленка 1  

6 22 60207 Подшипник 2  

      

6 - СО-410ШД.05.00.000СБ Опора левая 1  

6 8 СО-410Ш.05.00.001 Вал 1  

6 9 СО-410Ш.05.00.002 Корпус опоры 1  

6 10 СО-410Ш.05.00.003 Кольцо 2  

6 11 СО-410ШД.05.00.001 Шкив 126 1  

6 12 СО-410Ш.05.00.005 Шайба 1  

6 13 СО-410Ш.05.00.006 Кольцо 1  

6 14 СО-410Ш.05.00.007 Уплотнение 1  

6 15 СО-410Ш.05.00.010 Шпонка 1  

6 16 М12х25 Болт 1  

6 17 2 М33х1,5 Гайка 2  

6 18 12 65Г 019 Шайба 1  

6 19 Н 33.01.019 Шайба 2  

6 20 В 72.019 DIN 472 Кольцо 1  

6 21 1.2.Ц6 Масленка 1  

6 22 60207 Подшипник 2  

      

      

      

 
 



 
СО-410Ш.04.00.000СБ – Барабан 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СО-410Ш.05.00.000СБ  и СО-410ШД.05.00.000СБ  – Опора левая 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Рисунок 6 
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Перечень сборочных единиц и деталей 
 

Но-

мер 

ри-

сунка 

Но-

мер 

пози-

ции 

Обозначение 
Наименование сборочных 

единиц, деталей 

Количество 

сборочных еди-

ниц, деталей на 

сборочную еди-

ницу 

Сведения о 

возможности 

замены и ре-

монта 

7 - СО-410Ш.06.00.000СБ Опора съемная 1  

7 1 СО-410Ш.06.00.001 Корпус опоры 1  

7 2 СО-410Ш.06.00.002 Крышка 1  

7 3 СО-410Ш.06.00.003 Цапфа 1  

7 4 СО-410Ш.06.00.004 Стенка 1  

7 5 СО-410Ш.06.00.005 Заглушка 3  

7 6 СО-410Ш.06.00.006 Уплотнение 1  

7 7 М10х25 Винт 4  

7 8 12 65Г 019 Шайба 4  

7 9 В 20.-19 DIN 471 Кольцо 1  

7 10 1.2.Ц6 Масленка 1  

7 11 60310 Подшипник 1  

7 - СО-410Ш.08.00.000СБ Ручка 1  

7 12 СО-410Ш.08.00.001 Ручка 1  

7 13 3.1121-34225 Рукоятка правая 2  

      

      

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
СО-410Ш.06.00.000СБ – Опора съемная 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СО-410Ш.08.00.000СБ – Ручка 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Рисунок 7 
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Перечень сборочных единиц и деталей 
 
 

Но-

мер 

ри-

сунка 

Но-

мер 

пози-

ции 

Обозначение 
Наименование сборочных 

единиц, деталей 

Количество 

сборочных еди-

ниц, деталей на 

сборочную еди-

ницу 

Сведения о 

возможности 

замены и ре-

монта 

8 - СО-410Ш.10.00.000СБ Амортизатор 2  

8 1 СО-410Ш.10.01.000 Гильза 1  

8 2 СО-410Ш.10.02.000 Гильза 1  

8 3 СО-410Ш.10.00.001 Пружина 1  

8 - СО-410Ш.11.00.000СБ Устройство ходовое 1  

8 4 СО-410Ш.11.01.000СБ Рама 1  

8 5 СО-410Ш.11.00.001 Ось 1  

8 6 СО-410Ш.11.00.002 Вилка 1  

8 7 А14.01.019 Шайба 2  

8 8 А16.01.019 Шайба 4  

8 9 3,2х32.019 Шплинт 4  

8 10 000-240-150 Колесо типа чугун/резина 2  

      

      

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
СО-410Ш.10.00.000СБ – Амортизатор 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СО-410Ш.11.00.000СБ – Устройство ходовое 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Рисунок 8 
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Алфавитный указатель 

 

Обозначение Код продукции 
Наименование сборочной единицы, 

детали 

Номер рисунка, 

позиции 

Количество 

на изделие 

СО-410Ш.10.00.000СБ  Амортизатор 1,  10 и 2,  10  2 

СО-410Ш.10.00.000СБ  Амортизатор 8 - 

СО-410Ш.04.00.000СБ  Барабан 1,  4 и 2,  4 1 

СО-410Ш.04.00.000СБ  Барабан 8 - 

СО-410Ш.03.00.006  Бобышка 5,  9 1 

М6х16  Болт 6,  5 12 

М6х20  Болт 
3,л.2 и 4,л.2;  

34 
14 

М6х45  Болт 
3,л.2 и 4,л.2;  

35 
2 

М8х16  Болт 
3,л.2 и 4,л.2;  

36 
2 

М8х25  Болт 4,л.2;  38 1 

М10х30  Болт 
3,л.2 и 4,л.2;  

37 
4 

М12х25  Болт 3,л.2;  38 1 

М12х25  Болт 6, 14 1 

М12х40  Болт 
3,л.2 и 4,л.2;  

39 
4 

М12х100  Болт 
3,л.2 и 4,л.2;  

40 
2 

М16х100  Болт откидной 
3,л.2 и 4,л.2;  

41 
2 

СО-410Ш.05.00.001  Вал 6,  8 1 

СО-410Ш.11.00.002  Вилка 8,  6 1 

СО-410Ш.03.02.000СБ  Вилка 5,  2 1 

СО-410Ш.03.00.007  Винт 5,  10 1 

М6х12  Винт 4,л.2;  60 1 

М6х50  Винт 5,  15 2 

М10х25  Винт 7,  7 4 

СО-410Ш.03.00.005  Вкладыш 5,  8 1 

СО-410Ш.03.00.010  Втулка 5,  13 1 

М6. NF  Гайка 
3,л.2 и 4,л.2;  

43 
6 

М6-6Н.5.NF  Гайка 5,  17 2 

М6  Гайка 
3,л.2 и 4,л.2;  

42 
10 

М8-6Н.5.NF  Гайка 5,  18 2 

М8  Гайка 5,  16 1 

М10  Гайка 
3,л.2 и 4,л.2;  

44 
4 

М12  Гайка 
3,л.2 и 4,л.2;  

45 
4 

М14х1,5  Гайка 
3,л.2 и 4,л.2;  

46 
1 

М16  Гайка 
3,л.2 и 4,л.2;  

47 
4 



 

Обозначение Код продукции 
Наименование сборочной единицы, 

детали 

Номер рисунка, 

позиции 

Количество 

на изделие 

М20  Гайка 
3,л.2 и 4,л.2;  

48 
1 

2 М33х1,5  Гайка 6, 15 2 

СО-410Ш.10.02.000  Гильза 8,  2 1 

СО-410Ш.10.01.000  Гильза 8,  1 1 

СО-410Ш.03.00.002  Гребенка 5,  5 1 

АИР 112 М2 У2 IM 1081  Двигатель 3,л.2;  66 1 

Lifan 188F  9,6кВт/13л.с.  Двигатель 4,л.2;  66 1 

СО-410Ш.06.00.005  Заглушка 7,  5 3 

3,2х10  Заклепка вытяжная «OMAX» 
3,л.2 и 4,л.2;  

49 
2 

СО-410Ш.04.01.000СБ  Каркас 6,  1 1 

СО-410Ш.09.00.000СБ  Кожух 1,  9 1 

СО-410ШД.09.00.000СБ  Кожух 2,  14 1 

000-240-150  Колесо типа чугун/резина 8,  10 2 

СО-410Ш.05.00.003  Кольцо 6, 10 2 

СО-410Ш.04.00.002  Кольцо 6,  3 2 

В 72.019 DIN 472  Кольцо 6, 18 1 

В 20.-19 DIN 471  Кольцо 7,  9 1 

СО-410Ш.01.00.000СБ  Корпус 1,  1 и 2,  1 1 

СО-410Ш.06.00.001  Корпус опоры 7,  1 1 

СО-410Ш.05.00.002  Корпус опоры 6,  9 1 

СО-410Ш.03.00.001(-01)  Кронштейн 5,  4 2 

СО-410Ш.06.00.002  Крышка 7,  2 1 

Ламель  Ламель с твердосплавными вставками 6,  7 62 

1.2.Ц6  Масленка 6, 19 1 

1.2.Ц6  Масленка 7,  10 1 

СО-410Ш.03.03.000СБ  Маховик 5,  3 1 

СО-410Ш.00.00.000СБ  Машина фрезеровальная 1 - 

СО-410Ш.00.00.000СБ  Машина фрезеровальная 3, л.1 и л.2 - 

СО-410ШД.00.00.000СБ  Машина фрезеровальная 2 - 

СО-410ШД.00.00.000СБ  Машина фрезеровальная 4,л.1 и л.2 - 

СО-410Ш.03.00.000СБ  Механизм управления 1,  3 и 2,  3 1 

СО-410Ш.03.00.000СБ  Механизм управления 5 1 

СО-410Ш.03.00.011  Наконечник 5,  14 1 

СО-410Ш.05.00.000СБ  Опора левая 1,  5 1 

СО-410ШД.05.00.000СБ  Опора левая 2,  12 1 

СО-410Ш.05.00.000СБ  Опора левая 6 1 

СО-410Ш.06.00.000СБ  Опора съемная 1,  6 и 2,  6 1 

СО-410Ш.06.00.000СБ  Опора съемная 7 1 

СО-410Ш.11.00.001  Ось 8,  5 1 

СО-410Ш.04.00.001  Ось 6,  2 6 

СО-410Ш.03.00.008  Ось 5,  11 1 

СО-410Ш.00.00.009  Ось 
3,л.1 и 4,л.1;   

21 и 20 
1 

 



 

Обозначение Код продукции 
Наименование сборочной единицы, 

детали 

Номер рисунка, 

позиции 

Количество 

на изделие 

СО-410Ш.00.00.007  Ось 
3,л.1 и 4,л.1;   

19 
1 

СО-410Ш.00.00.006  Ось 
3,л.1 и 4,л.1;   

18 
1 

СО-410Ш.00.00.012  Ось колеса 
3,л.1 и 4,л.1;   

24 и 23 
1 

ПВХ 50/45°  Отвод 
3,л.2 и 4,л.2;  

67 
1 

СО-410Ш.00.00.016  Патрубок 
3,л.1 и 4,л.1;   

28 и 25 
1 

СО-410Ш.00.00.005  Планка 
3,л.1 и 4.л.1;   

17 
2 

СО-410Ш.00.00.002  Планка 2,л.1;   14 2 

СО-410Ш.03.00.009  Пластина 5,  12 2 

СО-410Ш.02.00.000СБ  Плита подмоторная 1,  2 и 2,  2 1 

60310  Подшипник 7,  11 1 

60207  Подшипник 6, 20 2 

СО-410Ш.00.00.014  Прокладка 3,л.1;   26 1 

СО-410Ш.00.00.011  Прокладка 
3,л.1 и 4,л.1;   

23 и 22 
2 

СО-410Ш.00.00.010  Прокладка 
3,л.1 и 4,л.1;   

22 и 21 
1 

СО-410Ш.10.00.001  Пружина 8,  3 1 

СО-410Ш.03.00.004  Пружина 5,  7 1 

СО-410Ш.11.01.000СБ  Рама 8,  4 1 

SPA(11X10) 875Lw  Ремень 
3,л.2 и 4,л.1;  

64 
3 

ETP 080 x 54- Ø20NL60 

TENTE 
 Ролик подвилочный 

3,л.2 и 4,л.1;  

65 
1 

3.1121-34225  Рукоятка правая 7,  13 2 

СО-410Ш.08.00.001  Ручка 7,  12 1 

СО-410Ш.08.00.000СБ  Ручка 1,  8 и 2,  8 1 

СО-410Ш.08.00.000СБ  Ручка 7 1 

СО-410Ш.00.00.015  Скоба 
3,л.1 и 4,л.1;   

27 и 24 
1 

СО-410Ш.06.00.004  Стенка 7,  4 1 

СО-410Ш.07.00.000СБ  Стойка 1,  7 1 

СО-410ШД.07.00.000СБ  Стойка 2,  13 1 

СО-410Ш.00.00.013  Табличка 3,л.1;   25 1 

СО-410ШД.00.00.013  Табличка 4,л.1;   32 1 

СО-410Ш.03.01.000СБ  Тяга 5,  1 1 

СО-410Ш.06.00.006  Уплотнение 7,  6 1 

СО-410Ш.11.00.000СБ  Устройство ходовое 1,  11 и 2,  11 1 

СО-410Ш.11.00.000СБ  Устройство ходовое 8 1 

СО-410Ш.03.00.003  Фиксатор 5,  6 1 

СО-410Ш.00.00.019  Хомут 
3,л.1 и 4,л.1;   

31 и 28 
1 

СО-410Ш.06.00.003  Цапфа 7,  3 1 



 

Обозначение Код продукции 
Наименование сборочной единицы, 

детали 

Номер рисунка, 

позиции 

Количество 

на изделие 

СО-410Ш.05.00.005  Шайба 6, 12 1 

СО-410Ш.04.00.003  Шайба 6,  4 124 

СО-410Ш.00.00.003  Шайба 3,л.1;   15 1 

СО-410ШД.00.00.003  Шайба 4,л.1;   31 1 

Н 33.01.019  Шайба 6, 17 2 

А6.01.019  Шайба 
3,л.2 и 4,л.2;  

57 
4 

А8.01.019  Шайба 
3,л.2 и 4,л.2;  

58 
2 

А10.01.019  Шайба 
3,л.2 и 4,л.2;  

59 
6 

А14.01.019  Шайба 
3,л.2 и 4,л.2;  

55 
2 

А14.01.019  Шайба 8,  7 2 

А16.01.019  Шайба 8,  8 4 

А20.01.019  Шайба 
3,л.2 и 4,л.2;  

61 
3 

6 65Г 019  Шайба 
3,л.2 и 4,л.2;  

50 
10 

6 65Г 05  Шайба 5,  19 2 

6 65Г 019  Шайба 6,  6 12 

8 65Г 05  Шайба 5,  20 2 

8 65Г 019  Шайба 
3,л.2 и 4,л.2;  

51 
2 

10 65Г 019  Шайба 
3,л.2 и 4,л.2;  

52 
8 

12 65Г 019  Шайба 
3,л.2 и 4,л.2;  

53 
4 

12 65Г 019  Шайба 6, 16 1 

12 65Г 019  Шайба 7,  8 4 

12.01.019  Шайба 
3,л.2 и 4,л.2;  

54 
4 

14.01.019  Шайба 
3,л.2 и 4,л.2;  

55 
2 

16.01.019  Шайба 
3,л.2 и 4,л.2;  

56 
6 

СО-410Ш.05.00.004  Шкив 132 6, 11 1 

СО-410Ш.00.00.001  Шкив 87 3,л.1;   13 1 

СО-410ШД.00.00.001  Шкив 69 4,л.1;   30 1 

3,2х20  Шплинт 
3,л.2 и 4,л.2;  

62 
6 

3,2х32  Шплинт 
3,л.1 и 4,л.1;  

32 и 29 
1 

3,2х32  Шплинт 8,  9 4 

СО-410Ш.05.00.010  Шпонка 6, 13 1 

4х4х16  Шпонка 5,  21 1 

6 х 40  Штифт 5,  22 1 

8 х 40  Штифт 5,  23 1 

 



 

Обозначение Код продукции 
Наименование сборочной единицы, 

детали 

Номер рисунка, 

позиции 

Количество 

на изделие 

А.3х24.60С2  Штифт цилиндрический пружинный 

с прорезью DIN 1481 
5,  24 2 

СО-410Ш.00.00.004  Щиток 
3,л.1 и 4,л.1;   

16 
2 

СО-410Ш.12.00.000СБ  Электрооборудование 1,  12 1 

СО-410ШД.13.00.000СБ  Электрооборудование 2,  15 1 

     

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


